---------------------------------------------------------- 

บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด (บวท.) มีความประสงค์จะประกวดราคา 

จา้งบริการรักษาความสะอาด ณ ศูนย์ควบคุมการบินอุบลราชธานี ระยะเวลาจา้ง ๒ ปี ด้วยวิธีประกวด

ราคาอเิล็กทรอนิกส์ ราคากลางของงานจ้างในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๖๙๗,๕๗๖.- 

บาท (หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน) 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อม      

ที่มอียู่ในวันยื่นขอ้เสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี ้ 

๑.  ผูย้ื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติใหเ้ป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด  

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์